S W8 - Small Pack

Think ahead.

Tork Allround kiud, W8

Vare 194750

System W8 - Small
Pack

Farve Red
Kvalitetsniveau Premium
Foldet bredde 16 cm

Foldet laengde 19,3 cm

Lag

Udfoldet bredde

Udfoldet lzengde

Fordele:

- Den kan anvendes med de fleste
oplgsningsmidler, desinficeringsmidler og
rengeringsmidler og opfylder dermed alle dine
rengeringsbehov

En holdbar og absorberende rengeringsklud, der kan bruges flere
gange uden at ga i stykker. Den fas i fire farver, som hjeelper dig med
at forhindre krydskontaminering.

- Allround - bruges til almindelig afterring, der
kreever en steerk klud og god absorbering

- Steerk og holdbar, rives ikke let i stykker og
kan bruges igen



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hgjde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540298000
40

105 mm

195 mm

160 mm
3,3dm3
346,59

35259

Plastic

Transportenhed
7322540298024
320

8

177 mm

400 mm

400 mm

28,3 dm3
2,8kg

34 kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540387254
19200

480

1920 mm

800 mm

1200 mm
1,7m3

166,3 kg

202,8 kg

Veelg en dispenser

655100

Alternative produkter
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www.tork.dk




